様式第３号

令和　年度　ふれあいサロン事業補助金使途報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
津山市社会福祉協議会会長　殿

団 体 名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

ふれあいサロン事業補助金の使途について、次のとおり報告します。

記

補助金額　　　　　　　　　　円

	決　算　報　告

　収入　　　自己資金
　　　　　　補助金
　　　　　　その他
　　　　　　　計

　支出

　　　　　　　計

※事業実施期間内（４月１日～翌年３月３１日）の領収書（レシート可）の提出を求められた場合は、すみやかに本会に提出してください。